中華民國救護車協會   函

地址：台南市北區北安路一段 94巷 3弄 27號

                                             聯絡人：劉春華  0923-969100

                                         電話：06－2510777、傳真：06-2515000

受 文 者: 如正本

發文日期:中華民國 112年 03月 07日

發文字號:救護車字第 11200300001 號

速    別:速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:停車位置圖、回函

   主旨:召開「第八屆第九次理監事聯席會議」   請  查照。

     說明(一)：1.主持人:理事長  劉展志

 2.時間:112 年 03月 13 日(星期一)

 3.開會地點:山城天嵐庭園民宿(545南投縣埔里鎮大湳路 111號)

 4.聯絡人:劉春華

 5.出席者:理監事聯席會議全體理監事會員

 6.本次會議報到時間為下午 13:40，於 14:00準時開會。

 敬  請各位理監事先進準時開會。

說明(二)：依 110年 9月 16日本屆第一次理監事會議內容，討論決議後，會員

大會報告表決實施。

正本:慈輝救護車有限公司、博康救護車事業有限公司、捷安救護車有限公司、忠孝救護車有限公司、

紅俥救護車有限公司、大愛救護車有限公司、中南民間救護車股份有限公司、大騰救護車有限公司、

以琳救護車有限公司、威力救護車有限公司、順彰救護車有限公司、台護救護車有限公司、聖光救護

車有限公司、仁愛救護車有限公司、民安救護車有限公司、歐小明救護車有限公司、漢神救護車股份

有限公司、遠東救護車有限公司、港都救護車事業有限公司、雄聯救護車有限公司、先鋒救護車有限

公司、全安救護車有限公司、群眾救護車有限公司、全國救護車有限公司

副本:本會秘書處

附件一

交通資訊
【自行開車建議】

國道三號：霧峰系統下交流道→併入國道六號→於埔里出口下交流道→左轉後往西安路二段前進

          →福興路右轉抵達「天嵐民宿」

【大眾交通工具建議】

公車：搭乘客運前往南投埔里站→於埔里中華電信站下車後前往對面合作金庫站→轉搭前往眉原

      班車→於牛眠山站下車後步行抵達抵達「天嵐民宿」

    火車：台中火車站轉乘客運往南投埔里站→於埔里中華電信站下車後前往對面合作金庫站→轉搭

         前往眉原班車→於牛眠山站下車後步行抵達抵達「天嵐民宿」

=

                                                                              附件二

中華民國救護車協會

第八屆第九次理監事會聯席會議

一、 會議時間：112年 03月 13 (星期一) 下午 13:40 報到 14:00 準時開會

二、 會議地點：山城天嵐庭園民宿

三、 會議主持人：劉理事長 展志

四、 會議形式：理監事聯席會議

五、 到達會場：可自行開車或連繫秘書處協助接送

六、 主辦單位：以琳救護車有限公司

七、 主辦聯繫人：張心怡

回函

單位：                      公司       與會人數：

是否住宿：□是   □否

提案：

＃為利會議作業程序，請於 03月 10日前將本回函傳真至 06-2515000 秘書處

   或來電 06-2510777、0923-969100 回覆上述資訊               秘書處敬啟